
:." ;' l l
." ; \" l

-i ' ,,·- l :; l

"" rl'

.'.. :- "" ;:"' l
,

, ,- ",": ,l

CJ: 00755,'15-SSHR

Padann" ?ŕi Al

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikání

Č. 8/2014/508
Česká republika - Správa státních hmotných rezerv

se sídlem: Praha 5, Šeříková 1/616, PSČ 150 85
za niž právně jedná: Ing. Radoslav Mlýnek, vrchní ředitel Sekce provozně-technické
lČ : 48133990
DIČ: CZ48133990
Bankovní spojení: čnb Praha
č.ú.: 50016-85508881/0710 (pro platbu nájemného a ostrahy) příjmový
č.ú.: 40002-85508881/0710 (média) výdajový
datová schránka: 4iqaa3x

(dále jen "pronajimatel")

a

METALIMEX a.s.
se sídlem: Štěpánská 621/34, 112 17 Praha 1
zastoupená: Ing. Petrem Otavou, místopředsedou představenstva a výkonným

ředitelem
Ing. Josefem Mašinem, místopředsedou představenstva a obchodním
ředitelem

lČ: 00000931
DIČ: CZ00000931
bankovni.spojeM: Citibank Europe pIc, organizační složka, Praha 5
číQo úětu: 2?25240%2R€Ť ':"C-' """7';."í"'c' ,.í , -
spisova znacka B 28 vedena u Mestskeho soudu v Praze
datová schránka: haucf3m

(dále jen "nájemce")
uzavírají tuto

Smlouvu o nájmu prostoru slouŽÍcÍho podnikáni ldále jen ,,smlouva"l ve smyslu

ustanovení § 2201 a násl., § 2302 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,,občanský zákoník")

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavírána v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a je jí
pronajímán nepotřebný majetek státu, k němuž přislušÍ hospodařit Správě státních
hmotných rezerv.

2. Nájemce souhlasí, aby byla smlouva v plném znění uveřejněna na internetových
stránkách pronajímatele - údaje ve smyslu § 147 a odst. 2 zákon"· ." ú37/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, budou zneči. dněny (ochrana
informací a údajů dle zvláštních právních předpisů), nebo aby byla poskytnuta
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

l



Článek ll.
Předmět nájmu

1. Česká republika je vlastníkem a Správa státních hmotných rezerv je příslušná
hospodařit s pozemkem st. parc.č. 366/5 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře
1022 m' a s budovou bez Cp. l če., která je jako jiná stavba součástí tohoto pozemku,
který se nachází v obci Štítina, k. ú. Štítina, a je zapsán na LV č. 32 vedeném u
Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálni pracoviště Opava.

2. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu do užíváni budovu bez
Cp. l če. - jiná stavba - HALA 1 o celkové výměře 150 m' (prostor sloužici
podnikáni), která je součástí pozemku st. parč. č. 366/5 (dále jen ,předmět nájmu").

3. Specifikace předmětu nájmu je uvedena v Příloze č. 2 této smlouvy, která je její
nedílnou součástí a ve které je na kopii katastrálni mapy vyznačena poloha předmětu
nájmu.

4. Pronajímatel se zavazuje přenechat předmět nájmu nájemci k dočasnému užíváni a
nájemce se zavazuje platit za to sjednané nájemné v souladu s článkem V. této
smlouvy.

5. Pronajímatel se zavazuje umožnit nájemci přístup do pronajatých prostor.

6. Společně s nájmem se pronajímatel zavazuje poskytnout nájemci služby
specifikované v Příloze č. 1, odd. B této smlouvy.

Článek Ill.
Účel nájmu

1. Nájemce je oprávněn a povinen užívat předmět nájmu uvedený v ČI. ll. odst. 2. této
smlouvy za účelem provozování své podnikatelské činnosti, kterou je: Výroba,
obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona (skladování).
Pronajímatel prohlašuje, že předmět nájmu je k tomuto účelu stavebně technicky
určen. Případná změna účelu užíváni předmětu nájmu nebo předmětu podnikání
nájemce v předmětu nájmu musí být předem projednána a písemně schválena
pronajímatelem, a to i v případě, že by se mělo jednat jen o nepodstatnou změnu ve
smyslu § 2304 odst. 2 NOZ. Nájemce prohlašuje, že je mu znám stav předmětu
nájmu, který odpovídá účelu sjednaného nájmu a že tento prostor v tomto stavu do
nájmu přijímá.

2. Pronajímatel předá nájemci předmět nájmu k datu 1.1.2015. O tomto předání bude
pořízen protokolární záznam, jehož součástí bude popis techn ického stavu předmětu
nájmu, který se přiloží k této smlouvě jako související dokumentace.

Článek lV.
Doba trvání nájmu

1. Nájem podle této smlouvy se sjednává na dobu určitou od 1.1.2015 do 31.12.2015.

2. Pronajímatel a nájemce výslovně prohlašují na základě vzájemné dohody, že pro
tento nájemní vztah vylučují platnost ustanoveni § 2230 odst. 1 občanského zákoníku
o automatickém obnovováni nájemní smlouvy po ukončeni smluvně dohodnuté doby
nájmu; pokud by proto nájemce užíval předmět nájmu i po uplynutí nájemní doby a

2



pronajimatel by jej ani nevyzval do jednoho měsíce k odevzdáni předmětu nájmu,
nemůže za žádných okolností platit, že nájemní smlouva byla znovu uzavřena za
podmínek ujednaných původně. Doba nájmu může být prodloužena pouze a výlučně
písemným dodatkem k této smlouvě.

Článek V.
Nájemné a jeho splatnost

1. Za užívání předmětu nájmu specifikovaného v ČI. Il. odst. 2 této smlouvy se nájemce
zavazuje platit pronajimateli měsíční nájemné ve výši 8.550,- Kč
(osmtisícpětsetpadesátkorunčeských). K této částce nájemného nebude připočtena
daň z přidané hodnoty.

.2. K této částce budou připočteny platby za služby (média):
(třistasedmdesátpětkorunčeských) " DPH, elektrická energie
vyúčtovány a přeúčtovány na základě skutečné spotřeby. Sazba
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
předpisů. Měsíční úhrada je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

ostraha 375,- KČ
a vodné budou
dph je stanovena
znění pozdějších

3. Celková rMsIčnI a čtvrtletní úhrada nájemného a služeb spojená s užíváním předmětu
nájmu je specifikována v přílohách této smlouvy: Č.1 (Cenové ujednáni) a č. 3
(splátkový kalendář), které jsou její nedílnou součástí.

4. výše nájemného dle odstavce 1. tohoto článku je v souladu se zákonem č. 526/1990
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je sjednána dohodou smluvních stran.

5. Nájemce je povinen platit pronajimateli úhrady za služby (média) s nájmem spojené,
jejichž výše je uvedena v Příloze č. 1, oddíl B této smlouvy.
Ostraha pronajatých ploch bude účtována paušálni částkou. Elektrická energie a
vodné bude účtována měsíčně na základě skutečné spotřeby a bude nájemci
fakturována odděleně, přefakturováním platby na výdajový účet pronajímatele a to
vždy 1 x měsíčně (el. energie) a čtvrtletně (vodné) se splatnosti do 14ti dnů od
vystavení faktury. Částka platby za spotřebu elektrické energie a vodného uvedená na
faktuře je vC. sazby DPH platné v účetním období a dále se již nedaní.

6. Fakturu za měsíční platbu za nájemné a ostrahu (dále jen ,,platba"), vystaví
pronajímatel do pátého kalendářního dne v měsíci a nájemce je povinen platbu uhradit
na příjmový účet pronajímatele nejpozději do dne splatnosti uvedeném na faktuře.
Splatnost měsiční platby za nájemné a ostrahu je vždy k 20. dni příslušného měsíce.
Nájemce je povinen hradit nájemné a ostrahu na účet pronajímatele v termínech podle
splátkového kalendáře - Přílohy č. 3 této smlouvy. Při každé platbě je nájemce
povinen uvádět jako variabilní symbol číslo nájemní smlouvy, konstantní symbol 0308
a jako specifický symbol rok a měsíc, za který je nájemné hrazeno (např. platba za
leden 2015 by byla označena specifickým symbolem 201501). Nájemce je povinen
uhradit nájemné a ostrahu i za kalendářní měsíc, v němž skonči doba nájmu dle ČI. lV.
odst. 1 této smlouvy. Dnem zaplacení je den, kdy byla platba připsána na účet
pronajímatele.

7. Dohodnutou výši nájemného je pronajimatel oprávněn zvýšit o roční míru inflace
vyhlášené českým statistickým úřadem, a to počínaje 1. lednem roku následujícIho po
roce, za který je inflace vyhlášena. Smluvní strany se dohodly na tom, že pronajímatel
může každý rok jednostranně upravit výši nájemného podle českým statistickým
úřadem oficiálně stanoveného koeficientu míry inflace, vyjádřené přírůstkem
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen. Toto právo musí pronajimatel využít

3



do 160 dní od data oficiálního zveřejněni údajů českým statistickým úřadem, a to
formou písemného oznámení nájemci, jehož součástí bude i nový splátkový kalendář.

8. Služby dle oddílu C, D a E Přílohy č. 1 této smlouvy hradí nájemce na základě faktury
vystavené pronajimatelem dle skutečného poskytnutého plněni služeb.

Článek VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Pronajimatel se na základě této smlouvy zavazuje:

a) přenechat nájemci předmět nájmu k užíváni,
b) umožnit nájemci na jeho náklady označení firmy na areálu, označení podlah

pronajatých prostor nápisy a čísly v souladu s názvy a číslovánkn jeho skladového
hospodářství,

c) umožnit nájemci současnou nakládku a vykládku,
d) umožnit nájemci parkováni jednoho nákladního vozidla na určené ploše (parkovišti)

před areálem, pro případ čekáni na nakládku či vykládku.

2. Nájemce se na základě této smlouvy zavazuje:

a) platit za pronajatý předmět nájmu sjednané nájemné ve výši, způsobem
a v termínech uvedených v článku V. této smlouvy,

b) užívat předmět nájmu jako řádný hospodář v souladu s právními předpisy , touto
smlouvou a k ujednanému účelu, zejména chránit předmět nájmu před poškozením,
zničením nebo nepřiměřeným opotřebením.

c) zabezpečit plnění povinností vyp|ývajicích ze zákona č. 133/1985 Sb., o požární
ochraně, ve znění pozdějších předpisů, jeho prováděcích právních předpisů a z
jiných předpisů upravujÍcĹch povinnosti nájemce na úseku požární ochrany a
neodkladně a průběžně odstraňovat zjištěné nedostatky,

d) dodržovat protipožární, bezpečnostní i hygienické předpisy a nařIzení platné
v areálu pronajímatele, se kterými byl řádně seznámen, což podpisem této smlouvy
výslovně stvrzuje, provádět kontrolu stavu předmětu nájmu z hlediska protipožární
prevence, hygieny, ekologie a bezpečnosti práce v souladu s požadavky obecně
závazných právních předpisů.

e) provádět nezbytné opravy a běžnou údržbu předmětu nájmu po celou dobu nájmu
na vlastni náklady. Bez zbytečného odkladu písemně oznámit pronajknateli potřebu
ostatních oprav, které má provést pronajímatel. V případě nesplnění této povinnosti
je nájemce povinen uhradit škodu tím způsobenou a nemá práva, která by mu jinak
přís|uše|a pro nemožnost nebo omezenou možnost užívat předmět nájmu pro vady,
jež nebyly včas pronajimateli oznámeny dle § 2208 občanského zákoníku (tj.
zejména nemá právo na přiměřenou slevu z nájemného, právo požadovat náhradu
účelně vynaložených nákladů na provedení opravy, právo na prominuti nájemného
a právo na výpověď' nájmu bez výpovědní doby);

f) umožnit pronajímateli provádění kontrol dodržování požárních a bezpečnostních
předpisů, kontroly technického stavu a způsobu udržování předmětu nájmu
a kontrolu provedení případných větších oprav a úprav provedených se souhlasem
pronajímatele,

g) neprovádět bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele změny na
předmětu nájmu,

h) neprovádět bez písemného souhlasu pronajimatele na předmětu nájmu stavební a
jiné úpravy, které by změnily charakter nebo vzhled předmětu nájmu, neprovádět
montáž a demontáž stávajícího technického vybaveni předmětu nájmu a nepoužívat
technické vybavení předmětu nájmu nad rámec jeho určeni,

4



i) pronajimatel je oprávněn vstupovat do předmětu nájmu a provádět kontroly
technického stavu a způsobu užíváni předmětu nájmu, včetně plněni stanovených
podmínek poskytování služeb, a to za přítomnosti nájemce nebo jeho zaměstnanců,
pokud nebude doba kontroly s nájemcem předem dohodnuta,

j) snášet omezeni v užívání předmětu nájmu v rozsahu nutném pro provedeni oprav
a ostatní údržby předmětu nájmu, k němuž je povinen pronajimatel,

k) neskladovat v pronajatém prostoru zboží zapáchající, prašné či závadné, napadené
plísněmi nebo škůdci, nebezpečné nebo ohrožujÍcÍ zdraví a bezpečnost osob nebo
práce, případně ohrožujici životní prostředí (tj. výbušné, zápalné, kyseliny apod.)
jakož i zboží nadměrných rozměrů; nájemce odpovídá za kvalitu uskladněného
zboží,

l) provádět na své náklady případné deratizace a dezinfekce pronajatých skladových
prostor či potřebné ošetřování uskladněného zboží.

m)průběžně odvážet a likvidovat na své náklady případné odpady, které vzniknou
nájemci v době užíváni předmětu nájmu,

n) dodržovat pokyny pronajímatele nebo jeho zmocněného zástupce o povolování
vstupu a vjezdu do areálu a předmětu nájmu,

O) ke dni skončeni nájmu vyklidit předmět nájmu uvedený v článku Il. a předat jej
pronajímateli nebo jeho zmocněnému zástupci ve stavu, v jakém jej převzal
s přihlédnutím k běžnému opotřebení a pronajimatelem povoleným, např.
technickým a stavebním úpravám, v průběhu jednoho kalendářního měsíce před
skončením nájmu je nájemce povinen umožnit dalším zájemcům o pronajmutí
prohlídku předmětu nájmu v přítomnosti pronajímatele nebo jeho zástupce.
Nájemce je dále povinen ke dni skončeni nájmu odstranit z předmětu nájmu na
vlastní náklady označeni svého názvu (firmy) na areálu pronajimatele, označení
předmětu nájmu nápisy a čísly v souladu s názvy a čislovánim jeho skladového
hospodářství, popř. též štíty, návěstí a podobná znamení nájemce, umístěné na
předmětu nájmu se souhlasem pronajímatele,

p) sepsat a podepsat s pronajímatelem nebo jeho zmocněným zástupcem protokol
o předáni předmětu nájmu a to ke dni ukončeni nájmu; porušení této povinnosti
nemá vliv na uplatněni nároku na náhradu škody pronajímatelem vůči nájemci,

q) sjednat a po celou dobu trvání nájmu udržovat pojištěni pro případ své
odpovědnosti za škodu a v rozsahu odsouhlaseném pronajímatelem; nájemce je
povinen kdykoliv na požádáni pronajimatele předložit potvrzeni své pojišt'ovny
o platnosti a účinnosti tohoto pojištění.

3. Nájemce není oprávněn přenechat předmět nájmu uvedený v článku ll. nebo jeho část do
podnájmu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele a bez splněni
podmínek uvedených v § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Článek VII.
Sankce

1. Při prodlení nájemce s úhradou nájemného podle ČI. V. této smlouvy je nájemce povinen
zaplatit pronajimateli úrok z prodlení za každý i započatý den prodlení, jehož výše je
stanovena příslušným nařízením vlády, kterým se stanovi výše úroků z prodlení podle
občanského zákoníku až do úplného zaplacení dlužného nájemného.

2. Vedle úroku z prodlení dle odst. 1 tohoto článku se pro případ prodlení nájemce
s úhradou nájemného delším než 30 (třicet) kalendářních dnů nájemce zavazuje zaplatit
pronajímateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 500,- Kč a to za každý jednotlivý
takový případ porušení povinností nájemce.

5



3. Nájemce je povinen za každý i opakovaně zjištěný případ porušeni povinnosti, nebo
nesplnění povinností uvedených v článku VI., odstavcích 2. a 3. této smlouvy, zaplatit
pronajimateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý případ porušení povinností.

4. Pronajímatel a nájemce se výslovně dohodli, že v případě kdy bude nájemce užívat
předmět nájmu i po uplynutí doby, na kterou byl nájem sjednán a nedojde k obnovení
nájmu, je nájemce povinen hradit pronajimateli smluvní pokutu ve výši 25.000,- KČ
za každý i započatý měsíc užívání předmětu nájmu po uplynutí doby, na kterou byl
nájem sjednán. Stejnou smluvní pokutu se zavazuje nájemce zaplatit v případě, že
s pronajimatelem nesepíše protokol o předáni předmětu nájmu zpět pronajimateli, jak je
uvedeno v ČI. VI. odst. 2. písm. p) této smlouvy.

5. Smluvní pokuty jsou splatné na základě faktury vystavené pronajimatelem se splatností
do 15ti kalendářních dnů ode dne jejího doručení nájemci na účet pronajímatele
uvedený v záhlaví této smlouvy.

6. Uhrazením smluvních pokut není dotčen nárok pronajímatele na náhradu škody vzniklé
v důsledku porušení povinností nájemce v tomto článku uvedených, a to v plném
rozsahu a to i náhrady škody přesahujÍcÍ výši smluvní pokuty.

Článek VIII.
Poskytování služeb

1. Veškerou manipulaci, tj. zejména nakládku na přepravní techniku svých odběratelů,
manipulaci uvnitř skladu apod. zajišt'uje za úplatu svými zaměstnanci pronajimatel
v cenách dle oddílu C Přílohy č. 1 této smlouvy (nebude-li dohodnuto jinak).

2. Nájemce si provádí kontrolu kvality a množství zboží při vyskladňováni a naskladňování
z l do pronajatého prostoru a z l do dopravního prostředku.

3. Pronajimatel zajistí ostrahu prostoru sloužícímu podnikáni, a to po celou dobu trvání této
smlouvy ; v pracovni dny od 14.30 hod do 6.00 hod a po celých 24 hod. ve dnech
pracovního klidu a ve státem uznaných svátcích.

Článek lX.
Odstoupeni od smlouvy a výpověď smlouvy

1. Nájemce bere na vědomí, že pronajimatel je ze zákona povinen odstoupit od této
smlouvy v případě, kdy nebudou splněny podmínky stanovené v § 27 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve
znění pozdějších předpisů, tj. v případě, kdy bude potřebovat předmět nájmu k plnění
funkci státu nebo jiných úkolů v rámci své působnosti nebo stanoveného předmětu
činnosti. Nájemce není oprávněn v případě využití tohoto ustanoveni ze strany
pronajimatele uplatňovat vůči pronajímateli jakoukoliv náhradu škody či jiné nároky vůči
pronajhnateli; takových případných nároků se tímto nájemce výslovně vzdává.

2. Pronajimatel má právo rovněž odstoupit od smlouvy v případě vyhlášení krizového stavu.

3. Odstoupení dle odst. 1 a 2 tohoto článku je účinné dnem doručeni oznámení o
odstoupeni nájemci a nájemce je povinen předmět nájmu neprodleně vyklidit, pokud není
v odstoupeni uvedeno jinak.

6



4. Pronajimatel má dále právo odstoupit od smlouvy i před uplynutím sjednané doby nájmu
z těchto důvodů:

a) nájemce užívá předmět nájmu v rozporu s touto smlouvou,
b) nájemce je po dobu delší než jeden měsíc v prodlení s placením nájemného,
c) nájemce přenechá předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu bez předchozího

písemného souhlasu pronajímatele,
d) nájemce změnil účel nájmu bez předchozího souhlasu pronajímatele.

5. V případech uvedených v předchozím odstavci nájemní vztah končí dnem následujíchn
po doručení písemného oznámení pronajímatele o odstoupení od smlouvy nájemci.

6. Pronajímatel má rovněž právo odstoupit od smlouvy v případě:
a) prodeje předmětu nájmu; v tomto případě je pronajímatel povinen odstoupeni od

smlouvy oznámit nájemci ve lhůtě nejméně jednoho měsíce před datem účinnosti
odstoupeni od smlouvy a nájemce je povinen v této lhůtě předmět nájmu vyklidit,
pokud nedojde k jiné výslovné dohodě smluvních stran,

b) je-li věcně a místně příslušným insolvenčním soudem zjištěn úpadek nájemce.
Smlouva zanikne dnem vydáni rozhodnuti soudu o úpadku nájemce.

7. V oznámeni o odstoupeni od smlouvy dle odst.4.,bod a) až d) a odst.6b) tohoto článku
musí být určena přiměřená lhůta, ne však delší než 15 dnů, ve které dojde k předáni
předmětu nájmu pronajímateli.

8. Nájemce může jednostranně písemně vypovědět nájemní vztah v těchto případech:
a) nájemce ztratí způsobilost k předmětu podnikáni - Výroba, obchod a služby

neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona (skladováni),
b) pronajatý předmět nájmu se stane bez zaviněni nájemce nezpůsobilý ke

smluvenému užívání,
c) pronajímatel hrubě porušuje své povinnosti vůči nájemci.

9. Pronajímatel může jednostranně písemně vypovědět nájemní vztah z důvodů
uvedených v § 2309 občanského zákoníku.

10. U jednostranné výpovědi nájemního vztahu dle odst.8 a odst.9 tohoto článku smluvní
strany sjednávají dvouměsíční výpovědní lhůtu, která počne běžet první den
kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

11. Smlouva může být ukončena i písemnou dohodou obou smluvních stran k jakémukoliv
datu.

12. Osobou pověřenou k předáni předmětu nájmu je pan ředitel závodu

Článek X.
Doručování

1. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že
písemnosti se přednostně zasílají v elektronické podobě prostřednictvím datových
schránek. Nelze-li použít datovou schránku, zasílají se prostřednictvím provozovatele
poštovních služeb na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě pochybnosti či
nedoručitelnosti považuje se odeslaná zásilka za doručenou třetím pracovním dnem po
jejím odesláni na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, byla-li odeslána na adresu
v jiném státu, považuje se za doručenou patnáctým pracovním dnem po odeslání.

7



2. Veškeré písemnosti doručované prostřednictvím provozovatele poštovních služeb budou
zasílány na adresy stran uvedené v záhlaví této smlouvy.

Článek XI.
Ustanovení společná a závěrečná

1. Smluvní strany se dohodly, že záležitosti touto smlouvou neupravené, se řidl příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Doba nájmu může být prodloužena pouze v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů, pouze písemným dodatkem k této nájemní smlouvě, jehož návrh nájemce
předloží nejpozději 2 /dva/ měsíce před sjednanou dobou ukončeni nájmu. Pokud
nebude návrh dodatku předložen v této lhůtě, má pronajímatel za to, že nájemce nemá
zájem na dalším trvání nájemního vztahu a vyhrazuje si možnost uzavřít v této době
další nájemní vztah s jiným nájemcem.

3. Pronajímatel nepojišt'uje objekty v nichž je umístěn předmět nájmu ani uložené věci a
zboží nájemce, na což nájemce výslovně upozorňuje a nájemce toto upozornění bere na
vědomí podpisem této smlouvy.

4. Pronajímatel neodpovídá za škodu na věcech nájemce umístěných v předmětu nájmu,
pokud prokazatelně nevznikla úmyslným zaviněním pronajímatele.

5. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas smluvních stran a
mohou být provedeny, včetně změn příloh, po vzájemné dohodě obou smluvních stran
pouze formou písemného dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí být řádně
označeny, pořadově vzestupně očíslovány, datovány a podepsány oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Jiná ujednáni jsou neplatná.

6. Práva a povinnosti vyplývajicí z této smlouvy nepřecházejí na právního nástupce
nájemce, pokud to přímo nestanoví zákon.

7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
pronajímatel obdrží tři stejnopisy a nájemce obdrží jeden stejnopis.

8. Tato smlouva nabude platnosti a účinnosti dnem, kdy podpis připojí smluvní strana,
která ji podepisuje jako druhá v pořadí.

9. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem řádně
seznámily, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek
a byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují oprávněni
zástupci smluvních stran své podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č. 3

Cenové ujednání
Specifikace předmětu nájmu a situační plánek
splátkový kalendář

8



V Praze dne V -"' '- dne

Za pronajimatele:
Česká republika-Správa státních
hmotných rezerv

hmotnYch rezerv

Ing. Radoslav Mlýnek
vrchní ředitel Sekce provozně-technické

Za nájemce:
METALIMEX, a.s.

.. ..

Ing. Petr Otava
místopředseda představenstva
a výkonný ředitel

Ing. josef Mašin
místopředseda představenstva
a obchodní ředitel

9



Příloha Č.1 smlouvy č. 8/2014/508

CENOVÉ UJEDNÁNÍ
platné od 01.01.2015

"2isí, ',.'.-
1 krytá plocha m'/měsíc 150 57,00 paušálni 8.550,00 bez 8.550,00

."' nájemné . .2 volná plocha m'/mesic --- --- --- --- bez 0,00
vyúčtování dle

1 vodné a stočné % skutečné dle ceny čtvrtletně --- 15 0,00dodavatelespotřeby
vyúČtování dle

W . dle ceny měsíčně --- 21 0,002 el. energie kWh l m2 skutecne dodavatele
1 Média dodávaná spotřeby3. osobami 3 odvoz a likv. odpadu % --- --- --- --- 21 0,00

. 4 plyn % --- --- --- --- 21 0,00: služby , dle
5 vlečné vozová jedn. V --- —- --- 21 0,00skutečnosti
6 ostatní služby {na přeúčtováni) --- -- --- --- 0,00
1 úklid m'/měsíc — -- --- ..- 21 0,00

2 vlastni 2 ostraha m'/měsíc 150 2,50 paušální 375,00 21 453,75
3 teplo % --- --- --- 15 0,00

třt



=ji ..

zbožíucelené na paletě > dle dle .
tuna . 72,60 60,- Kc 211 0,7 tun skutečnosti fakturace

zboží ucelené na paletě < dle dle .
tuna . . 96,80 80,-KC 21

1 naskladnění a 2 0,7 tun skutecnosti fakturacevyskladněni zbožívolně ložené dle dle 21
3 přeložené na palety tuna skutečnosti fakturace

r dle dle
tuna . . 181,50 150,- KČ 214 zbozi volne lozene skutecnosti fakturace

dle dle
1 zboží ucelené na paletě tuna skutečnosti fakturace 21naskladněni a ., .

z'q' , . zbozi volně lozené dle dle 21manipulace 2 vyskladněm pres . tuna . .
překladiště 2 preložené na palety skutecnosti fakturace

'" dle dle 21Š 3 zbožIvolně ložené tuna skutečnost fakturace
ži'
.'Ťc'; - V · V dle dle 21
,,".- 3 prelozeni ve sklade tuna skutečnosti fakturace

y dle dle 211 v pracovni den " skutečnosti fakturace

..fŽ. 4 prirážky za práce mimo ,y dle dle 21
' '. prac. dobu 2 v sobotu a neděli ° skutečnosti fakturace

ve státem uznaném svátku % dle dle 21
3 mimo neděli skutečnosti fakturace

dle dle 21
:i At-todoprava (sklad překladiště s nákladem) km skutečnosti fakturace

dle dle V
, 1 odebráni vzorku tuna . . 36,30 30,- Kc 21

. ostatni skutecnosti fakturace' ' služby 2 · . . .. dle dle .
ostatni - vedeni evidence mesicně 1.210,- KČ 1.000,- Kc 21

-, skutečnosti fakturace



Příloha č. 2 smlouvy č. 8/2014/508

Specifikace předmětu nájmu + situační plánek

ČÍSLO BUDOVA PODLAŽÍ UŽITÍ PLOCHA

Skladovací plocha
1 - ve skladu HALA 1 ' skladování 150 m'

na st. parcele 366/5

2

3

4

5

CELKEM 150 m'

V Praze dne 1 7 -12- "'u

Za pronajimatele:
ČR-Správa státních hmo)ných rezerv

V p12a2e dne ·7. 4. .Lj15"

Za nájemce:
METALIMEX, a.s. "" ' ' ' ' ." " -. .

, . ; }

Ing. Raqcjs|aú'Mlýnek
vrchní tedité1 Sekce provozně-technické

Ing. petr utava
místopředseda představenstva a výkonný
ředitel

.. ..Ing. Josef Mašín
mlstopředseda představenstva a obchodní
ředitei



OŇ

l Nah!ižctň do kat&stru nen!()\'ik)etí .. . .C. t

:. " -'C b .

parcelní čido:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

výměra [m'j:

Typ parcely:

Mapový list:

Určeni výměy

Druh pozemku:

" n

1022

Parcela katastru nemovitosti

KMD

Ze souřadnic v S-JTSK

zastavěná plocha a nádvoří

'~1
Ůj

l)
Součástí je stavba

Budova bez čÍsla popisného .. .
. . jína stavbanebo ewdencního:

Stavba stojí na pozemku: p.č. a.

Vlastníci, jiní oprávněni

Vlastnické právo

Česká republika,

PřísluŠnost hospodařit s majetkem státu

Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, Malá Strana, 15000 Praha 5

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány Žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezeni vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezeni.

Podíl

Podíl '

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.
Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ČR vykonává úr.íd MO MoljvskaS|ezský král

[)raovjště ODa'R n

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 26112014 14:1016.

.
,

O 2004 - 201Aí úľ .-ér Lřt(C'·1 .: ,::mmn ,s's 1 ldCON. !í,':i P·.íh:i .in,
Podáni urČená kataMlnim úřadům a praaMštim zdsilgte pňmo na a m:jd .u1re:u n.

VéfZC apl&ace 5.LO buildl

httD://nahlizenidokn.cuzk.cdZobrazObjekt.aspx?encNpted=nQIg oruof8A1Pc8Rnhc )K 11 7ň1d



Publikace dat iSt\
j"\ " """ "'"' ' 'S·' - "ĺ :"¶ '),:ns. ¢)l' Prvků.

Č. l Z l

386/7 ~-J
ä96/5 'á '

l

577 ,

l
i

ji

l
l

j!tl

, 945'7 í

l

, · i

l
I

,
i'

0

i 36&5

i

l

F

l

l

f :!

, 985 l

l
; l

' ' l36&7 l

: I
)'

l
. j3668

r "" " l- -.-, 3::/4)" " "

-

" _ >'""" "Ď'm
4 # l

-—-- — ._,... 38W E! l

httP://sgi.nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/print.aspx



Příloha č. 3 smlouvy č. 8/20141508

splátkový kalendář na r. 2015') ke smlouvě č. 8/2014/508

Pronajímatel:: SSHR
Sídlo: Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5

IČ/DIČ: 48133990 l CZ48133990

Nájemce: METALIMEX, a.s.
Sídlo: štěpánská 621134

11217 Praha1
1Č/DlČ: 00000931 l CZ00000931

Nájemné 8.550,00
Placeno od: 01.01.2015
Poprvé splatné: 20.01.2015

Služby 453,75
Placeno od: 01.01.2015
Poprvé splatné: 20.01.2015

Měsíční platba
Služby

'" . Vodné a Odvoz . .najemné El. energie plyn teplo stočné odpadu ukhd ostraha celkem

platba 8.550,00 O O O O O O 375,00 8.925,00
sazba DPH O 21 21 15 15 21 21 21 x

DPH O O O O O O O 78,75 78,75
Celkem 8.550,00 O O O O O O 453,75 9.003,75')

Služby včetně DPH 15% O Služby včetně DPH 21% 453,75
Předpis

období Předpis piateb období Předpis plateb období Předpis plateb
1.1. - 31.1. 20.01.2015 1.5. - 31.5. 20.05.2015 1.9. - 30.9. 20.09.2015
1.2. - 28.2. 20.02.2015 1.6. - 30.6. 20.06.2015 1.10. - 31.10. 20.10.2015
1.3. - 31.3. 20.03.2015 1.7. - 31.7. 20.07.2015 1.11. - 30.11. 20.11.2015
1.4. - 30.4. 20.04.2015^ " " , 1.8. - 31.8. 20.08.2015 1.12. - 31.12. , 20.12.2015

Datum: 01.01ZuĹ
1' Datum: 01.01.2015 q

' splátkový kalendář na příslušný rok je nedílnou součásti podepsané smlouvy. Datum vystaveni daňového dokladu je den podpisu smlouvy.
Celková částka ve splátkovém kalendáři se rozumí bez záloh na spotřebu elektrické energie.

S.prá. . :tatních hmotných rezeív
15G 85 Praha 5-Smichov, Šeříková 1/616

(17}


